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INSTITUTO SALVADORENO DE TRANSFORMACION AGRARIA

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Unidad Solicitante: GERENCIA DE OPERACIONES

Para ser utilizado en: Evento de Entrega de Escrituras, a realizarse en INDES San Miguel, el dia 14 de Noviembre de 2018

Direccién:

Carretera a Santa Tecla Km. 5 1/2 Calle Las Mercedes Final Parque de Pelotas, San Salvador

Lugar y fecha:

San Salvador,

lunes, 12 noviembre de 2018

No de orden: 9550

Proveedor:

ALVARO JAVIER TURCIOS VELASQUEZ
RES. LAS AGUILAS CL. FENIX BL. A # 7, SAN MIGUEL CEL. 7949-2834

NIT:1403-110271-101-2

Solicitud No.: 2405

CANTIDAD

"UNIDAD DE
MEDIDA

DESCRIPCION

PRECIO
UNITARIO
(US$)

VALOR TOTAL (US$)

1.00

Servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE LAS
GEMELITAS-NVO AMANECER, SAN MIGUEL, HACIA

INDES SAN MIGUEL Y VICEVERSA.
S/MARCA S/ORIGEN

111.11

$111.11

1.00

Servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE
HACIENDA LOS RANCHOS MIRAFLORES, SAN
MIGUEL, HACIA INDES SAN MIGUEL Y
VICEVERSA.

S/MARCA S/ORIGEN

138.88

$138.88

1.00

Servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE
CANTON VALENCIA, LOLOTIQUE, HACIA INDES
SAN MIGUEL Y VICEVERSA.

S/MARCA S7ORIGEN

166.66

$166.66

1.00

Servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE
HACIENDA EL CARMEN AGUA FRIA, SAN MIGUEL,

HACIA INDES SAN MIGUEL Y VICEVERSA.
S/MARCA S/ORIGEN

83.33

$83.33

1.00

Servicio

.| SIMARCA . S/QRIGEN |

SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE
HACIENDA CHILANGUERA, CHIRILAGUA, HACIA
INDES SAN MIGUEL Y VICEVERSA.

138.88

$138.88

1.00

Servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE
HACIENDA EL CONSUELO, SAN MIGUEL, HACIA

INDES SAN MIGUEL Y VICEVERSA.
S/MARCA  S/ORIGEN

138.88

$138.88

1.00

Servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE
TIERRA DURA, SAN MIGUEL, HACIA INDES SAN
MIGUEL Y VICEVERSA.

S/MARCA  S/ORIGEN

166.66

$166.66

1.00

Servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE
HACIENDA BUENA VISTA, JOCORO, HACIA INDES
SAN MIGUEL Y VICEVERSA.

S/MARCA  S/ORIGEN

166.66

$166.66

1.00

Servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE
HACIENDA GUALOSO, CHIRILAGUA, HACIA INDES
SAN ‘MIGUEL Y VICEVERSA.

S/MARCA  S/ORIGEN

166.66

$166.66

3.00

Servicio

SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE
HACIENDA SAN JACINTO, SAN MIGUEL HACIA
INDES SAN MIGUEL Y VICEVERSA.

138.88

$416.64




S/MARCA S/ORIGEN

1.00 Servicio SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE 138.88 ) " $138.88 b
HACIENDA LA DIVINA PROVIDENCIA, SAN MIGUEL,

HACIA INDES SAN MIGUEL Y VICEVERSA.
S/MARCA S/ORIGEN

1.00 - Servicio* | SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE -+ =~ . " [~ " HI:11 ~oda g
HACIENDA LAREFORMA, MONCAGUA, HACIA
INDES SAN MIGUEL Y VICEVERSA.

S/MARCA S/ORIGEN

4.00 Servicio SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE 194.44 $777.76
HACIENDA TIERRA BLANCA, CHIRILAGUA, HACIA

INDES SAN MIGUEL Y VICEVERSA.
S/MARCA  S/ORIGEN

3.00 Servicio SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE " 194.44 $583.32
HACIENDA SANTA BARBARA, MORAZAN, HACIA '

INDES SAN MIGUEL Y VICEVERSA.
S/MARCA S/ORIGEN

1.00 Servicio SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE 250.00 $250.00
HACIENDA SESORI, SAN MIGUEL, HACIA INDES

SAN MIGUEL Y VICEVERSA.
S/MARCA  S/ORIGEN

1.00 Servicio SERVICIO DE TRANSPORTE EN RUTA DESDE 166.66 $166.66
HACIENDA CHILANGUERA, LA CEIBA, CHIRILAGUA,
HACIA INDES SAN MIGUEL Y VICEVERSA.

S/MARCA S/ORIGEN

TOTAL USS$: 3,722.09

(Total en letras) TRES MIL SETECIENTOS VEINTIDOS 09/100 DOLARES

OBSERVACIONES: ) e o o
: " [EVENTO ENTREGA DE ESCRITURAS EN EL INDES DE SAN'MIGUEL EL 14 DE NOVIEMBRE 2018 *

LUGAR DE ENTREGA: NO APLICA
INMEDIATA
FECHA DE ENTREGA:
FAMARNO DE EMPRESA: MICROEMPRESA
FUENTE DE FONDO GENERAL
FORMA DE PAGO: CONTADO FCMTI*
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ADMINISTRADOR: Fredys Rodriguez // ﬁm\\\
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